

**JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
MEDELLÍN, ANTIOQUIA**

TRASLADO EN LISTA

PROCESO: EJECUTIVO

EJECUTANTE: ARRENDAMIENTOS SANTA FE EU

EJECUTADO: JAIME ANDRÉS ÁLVAREZ BETANCUR

RADICADO: 050014003023 2020 00082 00

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

FIJACIÓN: 21 DE NOVIEMBRE DE 2022

TRASLADO: TRES (3) DÍAS

EMPIEZA A CORRER EL 22 DE NOVIEMBRE DE 2022 A LAS 8:00 A.M. y vence el 24 DE NOVIEMBRE DE 2022 A LAS 5:00 P.M.

DERECHO: ARTÍCULOS 110 Y 446 DEL CGP

LUCY MARCELA RIASCOS GARCÍA
SECRETARIA

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	09-feb-22
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
30-jul-19	31-jul-19		1,5			0,00			Valor	Folio	0,00	0,00
30-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	532.911,00	532.911,00	1	380,04			380,04	533.291,04
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		532.911,00	30	11.422,27			11.802,31	544.713,31
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		532.911,00	30	11.422,27			23.224,59	556.135,59
01-oct-19	10-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		532.911,00	10	3.768,69			26.993,28	559.904,28
11-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	868.750,00	1.401.661,00	20	19.824,81			46.818,09	1.448.479,09
01-nov-19	10-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		1.401.661,00	10	9.879,94			56.698,03	1.458.359,03
11-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	1.500.000,00	2.901.661,00	20	40.906,10			97.604,13	2.999.265,13
01-dic-19	10-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		2.901.661,00	10	20.337,72			117.941,86	3.019.602,86
11-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	1.500.000,00	4.401.661,00	20	61.702,43			179.644,29	4.581.305,29
01-ene-20	10-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		4.401.661,00	10	30.646,83			210.291,12	4.611.952,12
11-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	1.500.000,00	5.901.661,00	20	82.181,34			292.472,45	6.194.133,45
01-feb-20	10-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		5.901.661,00	10	41.657,86			334.130,31	6.235.791,31
11-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	1.500.000,00	7.401.661,00	20	104.491,72			438.622,03	7.840.283,03
01-mar-20	10-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		7.401.661,00	10	51.976,30			490.598,33	7.892.259,33
11-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	1.500.000,00	8.901.661,00	20	125.019,34			615.617,67	9.517.278,67
01-abr-20	10-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		8.901.661,00	10	61.741,88			677.359,55	9.579.020,55
11-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	1.500.000,00	10.401.661,00	20	144.291,74			821.651,29	11.223.312,29
01-may-20	10-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		10.401.661,00	10	70.413,48			892.064,77	11.293.725,77
11-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	1.557.000,00	11.958.661,00	20	161.907,02			1.053.971,79	13.012.632,79
01-jun-20	10-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		11.958.661,00	10	80.673,81			1.134.645,60	13.093.306,60
11-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	1.557.000,00	13.515.661,00	20	182.354,84			1.317.000,44	14.832.661,44
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		13.515.661,00	30	273.532,27			1.590.532,71	15.106.193,71
01-ago-20	11-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		13.515.661,00	11	101.139,18			1.691.671,89	15.207.332,89

12-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	4.355.734,00	17.871.395,00	19	230.994,44		1.922.666,33	19.794.061,33
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		17.871.395,00	30	365.800,97		2.288.467,30	20.159.862,30
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		17.871.395,00	30	361.146,66		2.649.613,95	20.521.008,95
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		17.871.395,00	30	356.659,00		3.006.272,95	20.877.667,95
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		17.871.395,00	30	349.814,39		3.356.087,34	21.227.482,34
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		17.871.395,00	30	347.285,55		3.703.372,89	21.574.767,89
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		17.871.395,00	30	351.257,71		4.054.630,60	21.926.025,60
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		17.871.395,00	30	348.911,68		4.403.542,28	22.274.937,28
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		17.871.395,00	30	347.104,77		4.750.647,05	22.622.042,05
01-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		17.871.395,00	30	345.476,87		5.096.123,91	22.967.518,91
01-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		17.871.395,00	30	345.295,89		5.441.419,80	23.312.814,80
01-jul-21	29-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		17.871.395,00	29	333.261,08		5.774.680,88	23.646.075,88
30-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		17.871.395,00	1	11.491,76	24.041.826,00	(18.255.653,36)	(384.258,36)
01-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		D (384.258,36)	30	0		0,00	(384.258,36)
01-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		D (384.258,36)	30	0		0,00	(384.258,36)
01-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		D (384.258,36)	30	0		0,00	(384.258,36)
01-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		D (384.258,36)	30	0		0,00	(384.258,36)
01-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		D (384.258,36)	30	0		0,00	(384.258,36)
01-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		D (384.258,36)	30	0		0,00	(384.258,36)
01-feb-22	09-feb-22	0,00%	0,00%	0,000%		D (384.258,36)	9	0		0,00	(384.258,36)
								5.786.172,64	24.041.826,00	0,00	(384.258,36)

SALDO DE CAPITAL	(384.258,36)
SALDO DE INTERESES	0,00
COSTAS PROCESALES	1.698.500,00
TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO	1.314.241,64